
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 20/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PROGRAMMAZIONE 13 luglio 2006, n.204
 
BURP n. 77 del 22.06.2006 Graduatorie valutazione per titoli di cui all'Avviso di selezione pubblica per il
conferimento di n. 10 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per la funzione di componente
esterno all'Amministrazione del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della
Regione Puglia (NVVIP), pubblicato sul BURP n. 159 del 29.12.2005 - Errata corrige.
 
 
 
Il 13 Luglio 2006 presso la sede della Regione Puglia - Settore Programmazione e Politiche
Comunitarie, Viale dei Caduti di Tutte le Guerre, 15 - Bari è stata adottata la presente determinazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
• Visto il D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
• Vista la Deliberazione di G.R. del 28 luglio 1998, n.3261, avente per oggetto "Separazione delle attività
di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative regionali";
 
• Vista la D.G.R. n. 1824/2005 e succ. mod. D.G.R. n.333/2006;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 143 del 15/12/2005;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 51 del 16/3/2006;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 183 del 16/6/2006;
 
Sulla base della relazione presentata dalla Dott.ssa Vita Montanaro - Dirigente f.f. Ufficio NVVIP - che
riferisce quanto segue:
Con deliberazione n.1824 del 6.12.2005 e successiva modifica con D.G.R. n. 333 del 14.3.06, la Giunta
Regionale ha emanato direttive per il rinnovo del Nucleo di Valutazione e Verifica Investimenti Pubblici
(NVVIP)
 
Con Determinazione del Settore Programmazione n. 143 del 15.12.2005 è stato approvato l'"Avviso di
selezione pubblica per il conferimento di n. 10 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per la
funzione di componente esterno all'Amministrazione del Nucleo di Valutazione e Verifica degli

1



Investimenti Pubblici della Regione Puglia" pubblicato sul BURP n. 159 del 29.12.2005
 
Con Determinazione del Settore Programmazione n. 51 del 16 marzo 2006, pubblicata sul BURP n. 38
del 23 marzo 2006, è stata nominata la Commissione di Selezione di cui al medesimo Avviso di
selezione
 
Con Determinazione del Settore Programmazione n. 183 del 16 giugno 2006, pubblicata sul BURP n. 77
del 22 giugno 2006, sono state approvate tre distinte graduatorie relative alle aree tematiche di cui
all'Art. 1 del citato Avviso, predisposte a conclusione delle attività di valutazione dei titoli
 
Rilevato che:
- nella graduatoria del profilo A, al n. progr. 2 - candidato Contò Francesco - pag. 10331 del BURP n. 77
del 22-6-2006, per mero errore materiale è stato riportato il punteggio "6,00" in corrispondenza della
voce "master" nella categoria "SPECIALIZZAZIONI", anziché in corrispondenza della voce "seconda
laurea " nella categoria "TITOLI DI STUDIO";
 
- nella graduatoria del profilo A, al n. progr. 9 - candidato Coco Giuseppe - pag. 10331 del BURP n. 77
del 22-6-2006, per mero errore materiale, alla voce "pubblicazioni" è stato riportato il punteggio "0,00" in
luogo della dicitura "N.V.";
 
- nella graduatoria del profilo B al n. progr. 26, pag. 10334 del BURP n. 77 del 22-6-2006, per mero
errore materiale, alla voce "Nome" è stato riportato l'identificativo "Raffaele" anziché "Annalisa";
- nella graduatoria del profilo B, al n. progr. 82 - candidato Boscia Vittorio - pag. 10336 del BURP n. 77
del 22-6-2006, per mero errore materiale, alla voce "pubblicazioni" è stato riportato il punteggio "0,00" in
luogo della dicitura "N.R. ed N.V.";
 
- nella graduatoria del profilo B, al n. progr. 95 - candidato De Nuccio Elbano - pag. 10336 del BURP n.
77 del 22-6-2006, per mero errore materiale alla voce "pubblicazioni" è stata riportata la dicitura "N.R."
in luogo di "N.V.";
 
Rilevato altresì che nessuno degli errori surrichiamati incide sul punteggio totale assegnato al singolo
candidato sulla base del curriculum presentato e di conseguenza sulla relativa posizione all'interno della
graduatoria di appartenenza;
 
Tutto ciò premesso, si ritiene opportuno procedere all'errata corrige
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/2001
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale.
 
sulla base della relazione presentata:
 
 
DETERMINA
 
Di prendere atto di quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato e dispone:
 
- Di procedere alla correzione degli errori materiali surrichiamati, riportati nelle graduatorie approvate
con Determinazione del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie n. 183/06 pubblicata sul

2



BURP n. 77/06, riguardanti i candidati Contò Francesco, Coco Giuseppe, Vacca Annalisa, Boscia
Vittorio e De Nuccio Albano nei modi e nelle forme indicati in narrativa e che qui si intendono
integralmente riportati
 
Il presente provvedimento:
- sarà notificato in originale alla Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi del comma 5 art. 6 L.R.7/97
e al solo fine della raccolta;
 
- è conforme alle risultanze istruttorie ed è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale,
nazionale e comunitaria;
 
- sarà notificato ai diretti interessati
 
- sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
 
- è di competenza dirigenziale ai sensi dell'art. 5 della L.R. n.7/97
 
Il presente provvedimento, composto di n. 4 facciate è adottato in duplice originale
 
Il Dirigente del Settore
Dr. Luca Celi
 
_________________________

3


